教处字[2014]18号
关于2014年6月全省高校

计算机文化基础考试报名的通知

各二级学院：
根据《关于举行普通本科高校非计算机专业学生计算机等级考试的通知》（鲁教高处函【2014】15号），本学期全省高校计算机文化基础考试将于2014年6月28、29日进行，现将有关事宜通知如下：

1、 报名范围

1、本学期开设计算机文化基础课的学生。
2、除2014届毕业生外未取得该考试合格证书、需补考的学生。

2、 报名要求

采取网上报名，考生于6月10日上午8点前登录教务系统（在泰山学院首页点击“教学资源”—>“教学管理系统”或者在教务处网站首页点击“新教务系统链接”），登陆后在左上角“用户登录”处输入学号和密码进行登录，初始密码为身份证号后6位（因系统升级所有同学的密码均已重新初始化），具体操作方式见附件1。
2013级开设该课程的同学为必考科目，系统已自动为其报名，学生只需登录教务系统查看是否正常报名，如有遗漏，请登录系统自行补报。
请各位同学必须在规定时间内报名，提前或延后登录系统报名者一律视为报名失败，其他时间不接受任何形式的报名。

特别说明：本次不再由教务处统一打印报名信息核对单，各学院可于6月10日8点以后登录新教务系统，依次点击等级考试—>等级考试报名情况，进入“查看等级考试报名情况”窗口，在该窗口中选择相应的学年学期、类别、等级和考试时间等信息后，点击“检索”按钮，可以查看自己学院学生的报名情况，自行打印信息核对表，组织学生签字确认。
本次考试不收取考试报名费。
3、 考试要求

考生必须凭准考证和学生证（或校园卡）按时进入考场，两证缺一不可，其它证明一律无效。
此次考试试题为Windows XP + Office 2003版本，参加补考的学生需提前复习相关内容。

新教务系统中可以查询历年的计算机文化基础考试成绩。
二〇一四年六月六日

附件1：
考试报名操作流程

首先请同学们登录教务系统，登录后界面如下：
[image: image1.png]FORETEE 6.5
€| < a x| O

L [ RusmssRRERRS x|

@ kit HEMEERRER

» X BE ww IA wH ® - & X

tsu.edu.cn

Taishan University

201N E AL E AR [2014-05-20 14:57:23) Fe | mg B fia #iE

2014fE Rk S 2 FIEES [2014-05-20 14:55:52]

2013-2014-2FEIE IR EAIES [2014-04-19 11:19:37]

2013-2014-2 SRR & MEFEES [2014-03-15 16:55:35]

FFo01455 A 2 EAFFEIAHHREHIEA [2014-03-14 17:00:48)

S 010122 13:37:15)

2013-2014F FE—FHERRSAEL [2013-12-02 11:34:51]

FFo0195 10 EIES BB HAER [2013-11-28 14:02:20]

SEBLBALNEESE
AT e
FUSTH S TSR AR 2014-01-05 10:28:40 HE 5
ES

EESESSREE 20151129 1:08:50 1 2uEA MO0 =

HeE FHRAGRBIE 20151128 10:28:12. 145 L]

SUTERIEA (20139, 2841) 2013-09-02 17:40:10.14¢ L 2014208 A08

FUFHHIE FIOBRE 2013-07-11 16:19:02 15 e 25

2w oo *SEERA
= %
SEBLAATRASE B>
wmAE
» ATALABEL B RGN CEEAR o EEEE
A TEAR ) WS | AR TSR

EwwE
FUEE RUSRESEL
O2FF O EHER

DuEBEE §TE P @

第一步：请在左上角用户登录处，用学生身份登录，输入学号和密码，密码为身份证后6位，然后点击登录。登录后的界面如下所示：

[image: image2.png]e0REVINE 6.3 » u# B kw TA WH (¥ - 5 X
e € 2 n X ity tsu.edu.cn/MAINFRM.2sp e v

[ FUSHISFRERRSE  x

FHIX]
ERST PR, ARKE!
REUE L~~~ R ORETECHBGEE
2 & @
AN/A TUCAI360

ﬂ,’i&j
W & A

527 W (JUCAI360.COM) R ERIEIRIALTENBABFHEFE,
189 “ASAME. BHEERC . K BIEH. SEHR .
WE)AARELRBNF T, REFREE!
B EVAREIBENF NS WEILFHERK!
YOBIONZEA !

COPYEIGHT 2000-2014 BY ALL FIGHTS RESERVED
@z 0 BEER DARBEE §TR P @ ) @ 1o0x

第二步：点击“学生成绩”—>“等级考试报名”功能，请选择需要报考的等级考试进行“报名”，如下图所示。
[image: image3.png]O REAEEE
gkl
B
RIS
PIEERE
BEER
R/
EEMAUTIER
EEME
RS
BEARE
EESGEARS

ooooo oo o0

BEn O R O

SUEHRE

# 2 [nmar % & [T

ERERE] % R)/@ MRS TR

SR (soomsizzis | v |DEOHRERNERC ﬁ

= 201 FHE R B

R 1991222 R | e
I3 P N s N BE MR
B 231 £23 o E FETEAES it L= i
il GE)
e IFBA | % |01-05-21 14:28 | 20130305 14:25 3
2 cor-6 201%08f | 52 | 2013-03-21 1331 | 2013-03-28 1331 23

注：1、学生在规定时间报名期间内也可以进行“取消”操作。如下图所示

[image: image4.png]FE
H4EE  1989-12-22 ATRIBER ﬁgg%%ﬁ#ﬂg&ﬁgiﬁ
2 E= = g . RS * =
4 it 5 20
E==— R 0FRA | % |2013-00-21 14:20 | 20130920 14:28| ER | WiB
2 CET-6 2013506 32 2013-03-21 13:31 2013-03-26 13:31
3 CIT-4 2013506 | 32 2013-03-21 17:21 2013-03-26 17:21
4 CIT-6 2013%F06H | 32 2013-03-21 17:19 2013-03-26 17:19

2、各位同学可以登录教务网络管理系统查看“等级考试成绩”，查看以往四六级考试、计算机文化基础考试等成绩。